
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ПОЛТАВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З

« , / / »  /уіЮ / уьО Ю  2025 р. м. Полтава № £

Про введення в дію рішення
вченої ради Полтавського 
державного аграрного університету

Відповідно до Положення про вчену раду Полтавського державного 
аграрного університету, затвердженого наказом в.о. ректора від 22 вересня 2022 
року № 238

н а к а з у ю :

1. Увести в дію рішення вченої ради Полтавського державного аграрного 
університету від 25 лютого 2025 року:

1.1. Затвердити Положення про навчально-виробничу лабораторію 
веганських ресторанних технологій кафедри харчових технологій факультету 
технологій тваринництва та продовольства Полтавського державного аграрного 
університету.

1.2. Затвердити Положення про міжкафедральну навчально-наукова 
лабораторію «Субкритичні технології у переробних та харчових виробництвах» 
Полтавського державного аграрного університету.

1.3. Затвердити Положення про навчальногннаукову лабораторію 
інноваційних технологій у свинарстві факультету технологій тваринництва та 
продовольства Полтавського державного аграрного університету.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за /собор

Підстава: рішення вченої ради Університету від 25 
№ 7.

Ректор

Наказ подає: 
перший проректор

Наказ підготував: 
учений секретар

Погоджено: 
начальник юридичного відділу

уповноважений з антикорупційної діяльності

ого 2025 року, протокол

О. ГАЛИЧ

В. АРАНЧІИ
~ \7

'  Т. БУЛАХ

СЕМЕНКО

Д. ШЕСТЕРІКОВ

Копії наказу направити: у справу, декану Усенко С.О., ученому секретарю. 
Тетяна Булах, 56-99-23


